DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÕES SOBRE
LAQUEADURA NA CÂMARA DOS DEPUTADOS: LEI DE PLANEJAMENTO FAMILIAR
EM DEBATE de autoria de MARIA ADRIANA FARIAS RODRIGUES, foi publicado nos
Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121523

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121523